UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NN

V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 18/2021/TT-

BNNPTNT ngày 27/12/2021

và Quyết định số 5016/QĐ-

BNN-PC ngày 23/12/2021 của

Bộ Nông nghiệp và PTNT.

Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2022

 Kính gửi:

           - Chủ tịch UBND các xã, Thị trấn;

        - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan.

 Thực hiện Thông tư số 18/2021/TT-BNNPTNT ngày 27/12/2021 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT về bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT ban hành; Quyết định số 5016/QĐ-BNN-PC

ngày 23/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc công bố

Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ

hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp và PTNT

năm 2021; Công văn số 239/UBND-NN ngày 06/01/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về triển khai thực hiện Quyết định số 5016/QĐ-BNN-PC ngày

23/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT; Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến chỉ đạo như sau:

 Đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ trì, phối hợp với các đơn vị

liên quan, triển khai thực hiện Thông tư số 18/2021/TT-BNNPTNT ngày

27/12/2021 và Quyết định số 5016/QĐ-BNN-PC ngày 23/12/2021 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT đảm bảo đúng quy định.

(Gửi kèm Thông tư số 18/2021/TT-BNNPTNT ngày 27/12/2021, Quyết định số

5016/QĐ-BNN-PC ngày 23/12/2021 của Bộ Nông nghiệp và PTNT).

 Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc thì báo cáo

về UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và PTNT) để kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTHU, TT HĐND huyện (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Quản Trọng Thể

 2

		Theqt.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-27T18:00:46+0700

		2022-01-28T09:27:05+0700

		2022-01-28T09:27:19+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-28T09:27:35+0700